Директору
                                                                                        МАОУ «ОЦ № 3 «Созвездие» г. Вольска»
                                            Шведовой Н.В.
                                                                                     _________________________________
                                                                                       _________________________________,
                                                                                       (ФИО родителя (законного представителя))

заявление.

Прошу Вас принять документы моего ребенка (сын, дочь)______________________________
________________________________________________________________________________
(ФИО обучающегося)
«___» __________  _____года рождения, _____________________________________________
________________________________________________________________________________
(место рождения)
для участия в индивидуальном отборе в 10 профильный класс
(социально-экономический, естественно-научный, гуманитарный, технологический, универсальный).
(нужное подчеркнуть)

                                                     _________________________
                                                             (дата)

                                                                    _____________________________
                                                                    (подпись)